

**LEGA PRO** 

## **COMUNICATO N. 288/L - 18 APRILE 2025**

288/541

Si riporta il testo del Com. Uff. n. 252/A della F.I.G.C., pubblicato in data 17 Aprile 2025 Comunicato Ufficiale n. 252/A;

## Il Presidente Federale

- preso atto dell'esclusione dal Campionato di Serie C stagione sportiva 2024/2025 delle società TARANTO F.C. 1927 S.r.l. disposta con Decisione di cui al Dispositivo/0095/CFA-2024-2025;
- preso atto, altresì, dell'esclusione dal Campionato Nazionale Under 17, stagione sportiva 2024/2025, delle società TARANTO F.C. 1927 S.r.l. disposta con decisione del Giudice Sportivo del Settore per l'Attività Giovanile e Scolastica pubblicata su C.U. n. 104/Campionati Giovanili del 24 marzo 2025;
- tenuto conto che il TARANTO F.C. 1927 S.r.l. sta regolarmente disputando il Campionato Nazionale Under 15, stagione sportiva 2024/2025;
- visto l'art. 110 delle N.O.I.F.

## delibera

la decadenza d'autorità dal tesseramento dei calciatori tesserati per il TARANTO F.C. 1927 S.r.l. nati precedentemente al 1° gennaio 2010.

Pubblicato in Firenze il 18 Aprile 2025

IL PRESIDENTE (Matteo Marani)









